
BĚŠINY územní plán
1 : 5000

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
a) označení správního orgánu, který územní plán vydal: Zastupitelstvo obce Běšiny

b) údaje o vydání:
datum nabytí účinnosti

c) údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele:
jméno a příjmení
funkce
podpis a otisk úředního razítka

MÚ Klatovy, odbor výstavby a územního plánování
Tomáš Martínek, služební číslo 414520
referent odboru ÚP

Ing. arch. Petr Tauš

A • územní plán

d • výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací

formát
datum
měřítko

zpracoval:

pořizovatel:

Ing. arch. Petr Tauš
zpracovatel:

1 : 5 000

autorizovaný architekt ČKA 01041

digitální zpracování: Ing. Tomáš Křivanec, Waltrova 938/13, Plzeň

2/2018
MÚ KLATOVY, odbor výstavby a ÚP

914/1500

AKCE „ÚZEMNÍ PLÁN BĚŠINY“ BYLA SPOLUFINANCOVÁNA Z PROGRAMU
STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE 2016

Na Hradčanech

Na ovčíně

Ostrovský rybník

D

r
n

o

v
ý
 
p

o

t
o

k

Nový rybník

Pod Macovem

U nádraží

V Macově

K Hořákovu

K svatému Bartoloměji

Za Urbanovy

Pod Borkem

D

r

n

o

v

ý

 

p

o

t

o

k

Borek

Šálený Mlýn

Radinovská

Jesenská

Hubenov

Lipovka

Javorčice

V Machově

Machov

D

r

n

o

v

ý

 

p

o

t

o

k

Bruskovský les

Bruskov

K Úlohu

Stráně

Pod Bruskovem

Nad mlýnem

Husinec

Na Pile

Na Nové Hospodě

Pod divinou

Draha

Na mitech

Na podhání

Na pláskách

Na trávníkách

Na skalici

Na žďáru

Za horou

Rajský Mlýn

Na šeřinách

Na Bruskově

Na drahách

Na mýti

Pode vsí

Na bukovkách

V hoře

Černý les

O
str

u
žn

á

O

s

t

r

u

ž

n

á

Pod Bruskovem

Ve smrku

Na dílcích

Ve Zlomihlavu

Trávník

V Javorsku

Pod hájem

V jamách

Na dědince

Na smetanách

P

o

d

o

l
s

k

ý

 

p

o

t

o

k

Dolejší

Hořejší

Na šeřinách

Pod dráhou

Dobršín

D

r

n

o

v

ý

 

p

o

t

o

k

Spolka

K Brtímu

U kapličky

V teplým

U svaté Anny

Hajný

Bělná

V macově

Na držale

Na kobyle

Na držale

WP1

I/27 - Železná
Ruda, hranice ČR

HOřÁKOV

III/17113 - Čachrov

III/17113 - Nemilkov

železniční trať č.185
Sušice, Horažďovice

železniční trať č.185
Klatovy

železniční trať č.185
Sušice, Horažďovice

železniční trať č.185
Běšiny, Klatovy

II/171 - Strážov,
Janovice n.
Úhlavou

I/27 - Klatovy,
Plzeň

MK - Radinovy

III/1717 - Podolí, Kolinec

II/171 - Nemilkov,
Hlavňovice

RAJSKÉ

ÚLOH

KOZÍ
BĚŠINY

K2 K1

K4

K3 K5

B15

H1

H3

R1

R2

U2

U1

U3

U5

U6

U4

K6
K7

K8

B11

B11

B12

B12

B16

K9

K10

K11 K12

B29

K14
K13

K15

K16

K16

B1

B20

B2

B3

B4 B5

B6

B7

B8

B24

B9
B10

B14

B18

B17

B19 B22

B21

B23

B25

B26

B27

B28

B30

K17 K17

K17

WD1

WD1

WD2

WD2

WD3

WT1

WT2

WT2

WT1

WT1

WT1

WT1

WK1

WK2

WK3

WK4

WK5

WK7

WK6

WK9

WK8

WK11

WK12
WK12

WK12

WT3

WT3

WT5

WT4

WT5

B31

B32

veřejně prospěšné stavby, pro které lze práva
ke stavbám a pozemkům vyvlastnit

STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (WD)

WD1 - přeložka silnice I/27 (lokalita B11 - v ZÚR PK VPS: SD 27/11)

WD2 - přeložka silnice II/171 (lokalita B12 - v ZÚR PK VPS: SD 171/02)

WD3 - přeložka silnice II/171 (lokalita K7)

STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (WT)
WT1 - čistírna odpadních vod Běšiny (lokalita B20) včetně hlavního přívodního kanalizačního řadu

WT2 - čistírna odpadních vod Úloh (lokalita U6) včetně hlavního přívodního kanalizačního řadu
WT3 - transformační stanice TS-A včetně vzdušné přípojky 22 kV
WT4 - transformační stanice TS-B včetně vzdušné přípojky 22 kV
WT5 - transformační stanice TS-C včetně kabelové přípojky 22 kV

OPATřENÍ NA OCHRANU KRAJINY A žIVOTNÍHO PROSTřEDÍ (WK)

WK1 - protierozní opatření (organizační opatření - lokalita B16)
WK2 - protierozní opatření (organizační opatření - lokalita B29)
WK3 - protierozní opatření (organizační opatření - lokalita K12)
WK4 - protierozní opatření (organizační opatření - lokalita U3)
WK5 - protierozní opatření (organizační opatření - lokalita U4)
WK6 - protierozní opatření (suchý poldr - lokalita B14)
WK7 - protierozní opatření (suchý poldr - lokalita B15)
WK8 - plochy vodní (záchytný příkop - lokalita B17)
WK9 - plochy vodní (záchytná nádrž - lokalita B18)
WK11 - revitalizace vodoteče (lokalita B30)
WK12 - revitalizace vodoteče (lokalita K17)

STAVBY VEřEJNÉHO OBČANSKÉHO VYBAVENÍ (WP)
WP1 - veřejné občanské vybavení (lokalita B25)

LEGENDA:

plochy
stabilizované

změn
plochy

rezerv
plochy

hranice řešeného území

hranice katastrů

hranice zastavěného území k 1.6.2016

veřejně prospěšná opatření, pro která lze práva
ke stavbám a pozemkům vyvlastnit
veřejně prospěšné stavby a veřejná prostranství,
pro které lze ke stavbám a pozemkům uplatnit
předkupní právo

hranice zastavitelné plochy

hranice územní rezervy

KOZÍ
K1 – plochy smíšené obytné
K2 – plochy smíšené obytné
K3 – plochy smíšené obytné
K4 – plochy smíšené obytné
K5 – plochy smíšené obytné
K6 – plochy smíšené obytné
K7 – plochy dopravní infrastruktury (přeložka silnice II/171)
K8 – plochy ochranné zeleně
K9 – plochy smíšené obytné
K10 – plochy smíšené obytné
K11 – plochy vodní a vodohospodářské (úprava vodoteče v zastavěném území)
K12 – plochy protierozních opatření (organizační opatření)
K13 – plochy smíšené výrobní
K14 – plochy výroby a skladování
K15 – plochy smíšené obytné
K16 – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky silnice II/171 - územní rezerva)
K17 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodoteče)

BĚŠINY
B1 – plochy bydlení
B2 – plochy bydlení
B3 – plochy bydlení
B4 – plochy smíšené obytné
B5 – plochy bydlení
B6 – plochy bydlení
B7 – plochy bydlení
B8 – plochy občanského vybavení (rozšíření Eurocampu)
B9 – plochy bydlení
B10 – plochy vodní a vodohospodářské (obnova rybníka)
B11 – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky silnice I/27)
B12 – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky silnice II/171)
B14 – plochy protierozních opatření (suchý poldr)
B15 – plochy protierozních opatření (suchý poldr)
B16 – plochy protierozních opatření
B17 – plochy vodní a vodohospodářské (záchytný příkop)
B18 – plochy vodní a vodohospodářské (záchytná nádrž)
B19 – plochy smíšené obytné (agroturistika)
B20 – plochy technické infrastruktury (ČOV Běšiny)
B21 – plochy smíšené obytné (územní rezerva)
B22 – plochy smíšené obytné
B23 – plochy smíšené obytné
B24 – plochy bydlení
B25 – plochy občanského vybavení (přestavba území)
B26 – plochy smíšené obytné (komunitní centrum, bydlení seniorů - přestavba území)
B27 – plochy smíšené obytné
B28 – plochy ochranné zeleně
B29 – plochy protierozních opatření (organizační opatření)
B30 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodoteče)
B31 – plochy smíšené obytné
B32 – plochy bydlení (územní rezerva)

HOřÁKOV
H1 – plochy smíšené obytné
H3 – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky silnice I/27)

ÚLOH
U1 – plochy smíšené obytné
U2 – plochy smíšené obytné
U3 – plochy protierozních opatření (organizační opatření)
U4 – plochy protierozních opatření (suchý poldr)
U5 – plochy smíšené obytné
U6 – plochy technické infrastruktury (ČOV Úloh)

RAJSKÉ
R1 – plochy vodní a vodohospodářské (LAPV Čachrov - územní rezerva)
R2 – plochy smíšené výrobní (manipulační plocha pily)


